
PLTC - VINYLOVÝ SAMOLEPICÍ PÁS

INFORMACE

VLASTNOSTI

 + Samolepicí vinylová páska v roli, k potisku na termotransferových tiskárnách.

 + Podkladová strana je širší než samotná páska, což usnadňuje odlepování  a zajišťuje rychlou montáž.

 + Vinylový pás se vyznačuje velmi vysokou přilnavostí.

 + Výborným řešením pro značení nerovných, drsných, zakřivených povrchů nebo kulatých tvarů.

 + Permanentní akrylátové lepidlo umožňuje použití štítků na mnoha površích, mimo jiné na nerez nebo sklo.

 + Role jsou k dispozici v mnoha velikostech. Podle množství potřebných informací na štítku lze přizpůsobit výšku štítků a zvolit také šíři role. 

 + Největší výhodou a potenciálem PLTC rolí je jejich kontinuálnost, která umožňuje navrhovat a tisknout štítky v libovolné délce.

 + Řada termotransferových tiskáren MK10/EOS vám umožní vyrobit při jedné operaci jak popis etikety, tak její oříznutí nebo perforaci.

 + Vynikající odolnost proti vlhkosti, alkoholům a olejům.

 + Etiketa je vyrobena z barveného vinylu a má tak velkou odolnost vůči UV záření.

 + Univerzální značení pro všeobecné použití, uvnitř stejně jako venku.

Pracovní teplota
-40°C až +80°C

Materiál
Vinyl

Potisk
termotransferové tiskárny a software Partex

Barvy
standardní: bílá a žlutá 
ostatní barvy na dotaz: červená, modrá, zelená, 
oranžová, hnědá, černá, průhledná

Lepidlo
permanentní akrylové lepidlo

Minimální teplota při aplikaci
2°C

ET
IK

ET
Y 



MK10-EOS2 MK10-SQUIXMK10-EOS5

* 4 - barva žlutá; 9 - barva bílá

OZNAČENÍ POPIS ŠÍŘKA ROLE DÉLKA ROLE

PLTC009000D*VP Samolepicí vinylová role 9 mm 100 m

PLTC012000D*VP Samolepicí vinylová role 12 mm 100 m

PLTC025000D*VP Samolepicí vinylová role 25 mm 60 m

PLTC050000D*VP Samolepicí vinylová role 50 mm 30 m

PLTC100000D*VP Samolepicí vinylová role 100 mm 30 m

ROZMĚRY A BALENÍ

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

ET
IK

ET
Y 


